
Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°329Ano: 002Sexta-feira 05 de agosto de 2022

 Pag. 01/01 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

  

  

 

 

                  

                                                    

(REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO MATERIA PUBLICADA DIODINA NA DATA DE 02/08/2022 
EDIÇÃO 326)   
Resultado de Licitação 
O Município de Douradina/MS, torna publica aos interessados, os seguintes resultados: 
Pregão Presencial/SRP: 44/2022  
OBJETO: Registro de preços objetivando futura e eventual aquisição de carga para botijão de gás (GLP 
13kg e GLP P45), em atendimento às necessidades das Secretarias Municipais de Douradina MS, em 

Anexo I – Proposta de 
Preços / Anexo II – Termo de Referência). 
Vencedor: OSILVA BATISTA DE LIMA ME R$ 25.455,00 
Douradina - MS 01 de agosto de 2022. 
LUCIANA COSTA OREJANA- PREGOEIRA  
 
Termo de Adjudicação 
Nos termos do Art. 4º, Inciso XX da Lei Federal 10.520/02 o Prefeito, decidiu por adjudicar o objeto do 
Pregão Presencial/ SRP Nº 44/2022.  
Vencedor: OSILVA BATISTA DE LIMA ME R$ 25.455,00 
Douradina - MS 01 de agosto de 2022. 
LUCIANA COSTA OREJANA- PREGOEIRA  
 
Termo de Homologação  
Nos Art. 4, inciso XXII da Lei Federal nº 10.520/02, o prefeito municipal, homologa o objeto do 
Pregão Presencial/SRP 44/2022 
OBJETO: Registro de preços objetivando futura e eventual aquisição de carga para botijão de gás (GLP 
13kg e GLP P45), em atendimento às necessidades das Secretarias Municipais de Douradina MS, em 

Anexo I – Proposta de 
Preços / Anexo II – Termo de Referência). 
Vencedor: OSILVA BATISTA DE LIMA ME R$ 25.455,00 
Douradina - MS 01 de agosto de 2022. 
JEAN SERGIO CLAVISSO FOGAÇA - Prefeito 
 

Resultado de Licitação 
O Município de Douradina/MS, torna publica aos interessados, os seguintes resultados: 
Pregão Presencial/SRP: 46/2022  
OBJETO:  MEDICAMENTOS INJETÁVEIS, 
em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde de Douradina MS, em conformidade com as descrições 

Anexo I – Proposta de Preços / Anexo II – Termo de 
Referência). 
Vencedores: DIMENSÃO COM. DE ARTIGOS HOSPIT. LTDA R$ 1.892,50 DU BOM DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS MEDICO HOPITALAR R$11.050,00 CIRURGICA PREMIUM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES R$ 20.284,00 ORTIZ & FELTRIN LTDA ME R$ 79.400,00 
Douradina - MS 03 de agosto de 2022. 
LUCIANA COSTA OREJANA- PREGOEIRA  
 
Termo de Adjudicação 
Nos termos do Art. 4º, Inciso XX da Lei Federal 10.520/02 o Prefeito, decidiu por adjudicar o objeto do 
Pregão Presencial/ SRP Nº 46/2022.  
Vencedores: DIMENSÃO COM. DE ARTIGOS HOSPIT. LTDA R$ 1.892,50 DU BOM DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS MEDICO HOPITALAR R$11.050,00 CIRURGICA PREMIUM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES R$ 20.284,00 ORTIZ & FELTRIN LTDA ME R$ 79.400,00 
Douradina - MS 03 de agosto de 2022. 
LUCIANA COSTA OREJANA- PREGOEIRA  
 
Termo de Homologação  
Nos Art. 4, inciso XXII da Lei Federal nº 10.520/02, o prefeito municipal, homologa o objeto do 
Pregão Presencial/SRP: 46/2022  
OBJETO:  MEDICAMENTOS INJETÁVEIS, 
em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde de Douradina MS, em conformidade com as descrições 

Anexo I – Proposta de Preços / Anexo II – Termo de 
Referência). 
Vencedores: DIMENSÃO COM. DE ARTIGOS HOSPIT. LTDA R$ 1.892,50 DU BOM DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS MEDICO HOPITALAR R$11.050,00 CIRURGICA PREMIUM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES R$ 20.284,00 ORTIZ & FELTRIN LTDA ME R$ 79.400,00 
Douradina - MS 03 de agosto de 2022. 
JEAN SERGIO CLAVISSO FOGAÇA - Prefeito 
 


		2022-08-05T08:09:08-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




